
č J .  4 3 / 2 0 2 0

č .  ? U i - , ^ / /J

DOHODA O NAROVNÁNÍ
uzavřená podle ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění

Město Krnov, IČ 00296139, 
se sídlem Hlavní náměstí 1, 79401 Krnov, 
zastoupené starostou města Ing. Tomášem Hradilem 
dále také jen jako objednatel, na straně jedné,

a

MARTECH HOLDING a.s., IČ 25835289 
se sídlem bří. Čapků 821, 783 91 Uničov
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Miroslav Glacner, výkonný ředitel na základě plné moci 
dále také jen jako zhotovitel, na straně druhé,

dále zhotovitel a objednatel společně také jako smluvní strany.

I.

1. Město Krnov, jako objednatel, uzavřelo se zhotovitelem, společností MARTECH HOLDING 
a.s. smlouvu o dílo č. P19V00000012 ze dne 27. 3. 2019 a její dodatek č. 1 na realizaci díla - „Hlubčická 
44,46 -  rekonstrukce ÚT a ZTI pro změnu zdroje tepla". Dílo bylo zhotovitelem realizováno a převzato 
objednatelem ke dni 30. 9. 2019.

2. Smluvní strany se smlouvou o dílo ze dne 27. 3. 2019 dohodly na ceně díla ve výši 
1.641.015,29 Kč bez DPH. K dnešnímu dni objednatel zaplatil zhotoviteli na cenu díla částku 
1.627.817,17 Kč bez DPH. Zbylá nezaplacená část ceny díla činí ve výši 13.198,12 Kč bez DPH.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že nezaplacené části ceny díla odpovídají rozdílu 
ceny mezi armaturami dodanými zhotovitelem (specifikovaných ve změnovém listu č.l, který 
je přílohou této dohody) a armaturami specifikovanými ve výkazu výměr, který' jc součástí 
smlouvy o dílo č. P19V00000012. Nově dodané armatury jsou kvalitativně srovnatelné 
s armaturami dle výkazu výměr, rozdíl je pouze v nákupní ceně.

4. Smluvní strany shodně prohlašují a činí nesporným, že armatury (viz. bod 3. a ZL č. 1 
tohoto článku dohody) byly zhotovitelem dodány a namontovány v rozporu se specifikací 
uvedenou ve výkazu výměr, avšak ve srovnatelné kvalitě a proto se smluvní strany dohodly na 
změně původně sjednané ceny díla v tomto rozsahu:

Smlouva o dílo vč. Dodatku č. 1: 1.641.015,29 Kč bez DPH

Neprovedené práce: - 13.198,12 Kč bez DPH

Nová celková cena o díla po dohodě: 1.627.817,17 Kč bez DPH



5. Zaplacením částky 1.627.817,17 Kč bez DPH tedy objednatel zcela splnil svů j závazek zaplatit 
cenu díla podle smlouvy o dílo ze dne 27. 3. 2019 ve znění dodatku č. 1.

Zhotovitel prohlašuje, že nemá vůči objednateli žádné pohledávky z titulu nedoplatku ceny díla 
na základě shora popsané smlouvy o dílo.

II.

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato dohoda může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních stránkách města Krnova (vvww.kmov.cz). Souhlas se zveřejněním se týká 
i případných osobních údajů uvedených na této dohodě, kdy je  tento odstavec smluvními stranami brán 
jako souhlas se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších přepisů, a tedy město Krnov má mimo jiné 
právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této dohodě obsažené.

2. Smluvní strany se dohody, že tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv, a to v celém 
rozsahu, neboť obsahuje-li informace či Meta data, které se dle zákona o registru smluv obecně 
nezveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato 
dohoda byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a Meta dat (osobních údajů apod.). 
Uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí bez zbytečného odkladu po jejím uzavření město Krnov. 
Nezajistí-li však uveřejnění této dohody v registru smluv v souladu se zákonem město Krnov nejpozději 
do 15 dnů od jejího uzavření, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření této dohody 
v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující dohodu se zavazuje splnit 
podmínky pro to, aby správě registru smluv zaslal potvrzení o uveřejnění dohody také druhé smluvní 
straně.

3. Případná neplatnost některého ustanovení této dohody nebude mít za následek neplatnost 
ostatních ustanovení. Tuto dohodu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. Dohoda je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
stran, přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení.

6 . Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran.

7. Uzavření této dohody schválila rada města Krnova svým usnesením č.
ze dne M x d /!:.2 í.4 ^

9 - 01-  2020
V Krnově dne

osobní údaje

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

V ... t íJk l  KflADTPflMtHOl DING a s

osobní údaje
Iríd Miroslav Glacner 
jgpnatel společnosti


